[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2020 года
№8
г. Воткинск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»                    на 2015-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрации МО «Воткинский район» №1276
от 23.08.2010г. (в редакции Постановлений Администрации МО «Воткинский район»
№ 2428 от 12.10.2015г., № 1892-1
от 01.12.2017г., № 325 от 22.03.2018г., №1582 от 03.12.2018г., № 778
от 30.07.2019г.,)

В соответствии с Федеральным законом  №131-ФЗ от 06 октября 2003 года                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 31 марта 2014 года                  № 591 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» на 2015-2020 годы утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район»                    от 23.08.2010 года № 1276 (в редакции Постановлений Администрации МО «Воткинский район» № 2428 от 12.10.2015г., № 1892-1 от 01.12.2017г., № 325 от 22.03.2018г., №1582                от 03.12.2018г., №778 от 30.07.2019г. ) следующие изменения:

1.1 наименование программы изложить в следующей редакции: «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2015-2024 годы».

1.2. муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2015-2024 годы» утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  Главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по социальным вопросам О.А. Епишкину.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» и в ГАС «Управление».
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

      И.П.Прозоров
_1629539812.unknown